
042103-103-00 

24028_MlBoleslav_Michalovice            1/3    252037/2015 

  
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o nájmu vodárenského zařízení a části pozemku č. 
042103-000-00 uzavřené dne 12.1.2007 

(dále jen „Smlouva“) 
 
Smluvní strany: 
 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

se sídlem: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

zastoupen: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva a 

 Ing. Vladimírem Stehlíkem, členem představenstva  

IČ:  46356983 

DIČ: CZ4635 6983 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2379 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Mladá Boleslav 

číslo účtu: 1608-181/0100 

 plátce DPH 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 
a 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00 

zastoupená: Ing. Libuší Plecitou, na základě pověření  

IČ:  64949681 

DIČ:  CZ6494 9681  

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3787 

bankovní spojení: KB Praha 2  

číslo účtu:  192235200217/0100 

 plátce DPH 

(dále jen „nájemce“) 

 
uzavírají v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, tento Dodatek č. 3 Smlouvy (dále jen „Dodatek“):  
 

 
I. Předmět Dodatku 

 
 



042103-103-00 

24028_MlBoleslav_Michalovice            2/3    252037/2015 

 
 
1. Čl. V., Doba nájmu, odst. 1 – se nahrazuje následujícím zněním: 

  Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2022. 

 

 

2. Čl. VII., Práva a povinnosti nájemce, se doplňuje o novéý odstavec 
č. 12 a 13., které zní: 

 
12. Vzhledem k tomu, že zařízení může být provozováno v tzv. sdíleném 

režimu, může být v některých částech předmětu nájmu umístěna 
technologie ve vlastnictví třetí osoby pouze za předpokladu, že se tím 
nezvýší počet ani objem viditelných zařízení ve vlastnictví nájemce. Třetí 
osobou je podnikatel zajišťující veřejnou komunikační síť, který je odlišný 
od nájemce, přičemž nájemce, a má s nájemcem uzavřenu dohodu nebo 
smlouvu, která ho k umístění a provozování zařízení na objektu 
pronajímatele opravňuje a zároveň nájemce za něj přebírá plnou 
odpovědnost. Provozování zařízení třetí osobou ve sdíleném režimu, 
které je umístěno uvnitř zařízení nájemce nemá charakter podnájemního 
vztahu. Uzavření podnájemní smlouvy nájemcem pronajímatel vylučuje, 
jakož i vylučuje umístění viditelných zařízení třetí osoby na objektu 
pronajímatele.  

 

13.  Nájemce se zavazuje k součinnosti při případné generální opravě 
vodojemu, spojené s jeho snesením na zem. Součinnost nájemce se týká 
operativní spolupráce při  změně umístění polohy kabelových tras, 
anténních stožárů a antén mimo konstrukci vodojemu po dobu trvání 
rekonstrukce. Přemístění kabelových tras a zajištění náhradního zařízení 
a místa pro nepřerušený provoz si zajistí nájemce na své náklady přičemž 
jako kompenzaci pronajímatel nebude požadovat nájemné po dobu 
trvání rekonstrukce. Pronajímatel se zavazuje oznámit nájemci 
plánovanou opravu nejméně 9 měsíců před zahájením prací. 

 

3. Článek X., Závěrečná ustanovení, se doplňuje o nový odstavec č. 7. 
následujícího znění: 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této 
smlouvy budou využívat tyto kontaktní osoby: 

za pronajímatele:  

Ing. Jiří Šťastný, e-mail: jstastny@vakmb.cz, tel.: +420 326 376 157 

za nájemce:   

Ing. Libuše Plecitá, e-mail: libuse.plecita@t-mobile.cz, tel.: 
+420 603 603 687 

nebo jednotný kontaktní e-mail týmu správy majetku: property@t-
mobile.cz  

záležitosti ohledně elektrické energie:  elektrina@t-mobile.cz 

mailto:libuse.plecita@t-mobile.cz
mailto:property@t-mobile.cz
mailto:property@t-mobile.cz
mailto:elektrina@t-mobile.cz


042103-103-00 

24028_MlBoleslav_Michalovice            3/3    252037/2015 

 
V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto 
smlouvou je pronajímateli k dispozici  24 hodin denně dispečink nájemce 
na tel. +420 603 603 550. 

 

4. Příloha č.2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č.2, která je nedílnou 

součástí tohoto Dodatku a stává se i nedílnou součástí Smlouvy. 

 
 

II. Ostatní ujednání 
 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

3. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné předchozí 
znění Smlouvy. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.2 Smlouvy obsahující 
doplnění zákresu předmětu nájmu. 

5. Tento Dodatek podléhá společně s původní smlouvou vč. předcházejících 
dodatků zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel. 

 
 
 
 

Nájemce 

 

V Praze dne ___________________ 

 

 

 

Pronajímatel 

 

V ________________ dne _____________ 

........................................................................ 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Ing. Libuše Plecitá 

na základě pověření 

........................................................................ 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

Ing. Jan Sedláček 

předseda představenstva 

 

 

 

 

........................................................................ 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

Ing. Vladimír Stehlík 

člen představenstva 

 

 

           

 


